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importi pre gara in € importi post- gara in €

2.766.065,15                       

13.934,85                            

2.780.000,00                       

-

120.000,00                          

152.600,00                          

85.000,00                            

55.600,00                            

278.000,00                          

40.040,00                            

731.240,00                          

30.000,00                            

3.541.240,00                       

Giugliano in Campania, 

Tipologia spesa

IVA su spese generali

Totale Somme a Disposizione 

Lavori in economia e impianti

Imprevisti

IVA sui lavori

Oneri per il conferimento in discarica

Espropri e acquisto terreno

Spese generali

Spese per la progettazione comprensive di tutte le voci 

occorrenti

Dirigente Unità Progetto 

Settore Ambiente e Lavori Pubblici
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Lavori in affidamento

Lavori

Oneri della sicurezza 

Totale lavori in affidamento

Somme a disposizione


